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1 Kitija Līgate Gaišā L A2 4.k. 2490 1 B13 1.k. 2010 2 C3 2.k. 30 11 D5 3.k. 2200 2 0 2 6730 1

2 Māris Ērglis Gaišā L A3 1.k. 1650 2 B5 2.k. 1600 4 C4 3.k. 620 5 D1 4.k. 2340 1 0 3 6210 -520 -520 2

3 Santa Rulle Tumšā L A12 1.k. 240 11 0 13 C5 3.k. 1720 1 D2 4.k. 1760 4 1360 3 3720 -2490 -3010 3

4 Miks Balodis Gaišā L A12 4.k. 380 8 B10 1.k. 1450 5 C5 2.k. 580 6 D2 3.k. 1020 5 1120 1 3430 -290 -3300 4

5 Oļegs Firsovs Gaišā L A4 3.k. 1440 3 B5 4.k. 460 9 C2 1.k. 1490 2 D5 2.k. 20 9 900 2 3410 -20 -3320 5

6 Daņila Smorodins Tumšā L A2 2.k. 1340 4 0 13 C4 4.k. 990 3 D3 1.k. 880 6 880 1 3210 -200 -3520 6

7 Imants Saulītis Tumšā L A4 1.k. 650 7 B13 2.k. 1660 3 C3 3.k. 540 7 0 10 0 0 2850 -360 -3880 7

8 Bruno Bērziņš Gaišā L 0 12 B13 3.k. 2700 1 0 12 0 10 1400 2 2700 -150 -4030 8

9 Aleksandrs Nīmants Gaišā L 0 12 B10 2.k. 680 8 0 12 D3 4.k. 1880 3 0 0 2560 -140 -4170 9

10 Vladimirs Dmitrijenko Gaišā L A12 2.k. 760 5 B7 3.k. 1100 7 0 12 0 10 0 1 1860 -700 -4870 10

11 Rēzija Pāpe Tumšā L A3 3.k. 340 9 0 13 C4 1.k. 300 9 D2 2.k. 770 7 770 1 1410 -450 -5320 11

12 Jānis Bērziņš Gaišā L 0 12 B7 1.k. 1380 6 0 12 10 1880 1 1380 -30 -5350 12

13 Ojārs Zvejnieks Tumšā L 0 12 B10 3.k. 100 11 C5 4.k. 860 4 0 10 0 0 960 -420 -5770 13

14 Edvīns Tīliks Gaišā L A4 4.k. 760 5 B5 1.k. 20 12 0 12 0 10 0 0 780 -180 -5950 14

15 Raitis Ravinskis Gaišā L 0 12 B13 4.k. 260 10 C5 1.k. 390 8 D3 2.k. 40 8 0 0 690 -90 -6040 15

16 Jēkabs Emīls Paiders Tumšā L A12 3.k. 300 10 0 13 C3 1.k. 100 10 0 10 0 0 400 -290 -6330 16

10350 13420 7620 10910 1880 0 17 42300

TURNĪRA TABULA

Kopvērtējums 1.posms

Dalībnieks

Atpaliek gramusA sektors D sektors

KOPĀ:

◄
 V

ie
ta

Vieta

Bsektors C sektors

2023.gada "Vildēnu Cope" čempionāts makšķerēšanā (3.posms) 30.septembris


